

Fondsmæglerselskabet Carbonwise A/S

Hans Bekkevolds Alle 7, 2900 Hellerup

CVR-nummer 44 46 23 46

FT.-nummer 8356

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling d. 30. april 2026

Erik Evjen, Dirigent

INDHOLD

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Revisionspåtegning	7
Resultat- og totalindkomstopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabet

Navn Fondsmæglerselskabet Carbonwise A/S
CVR-nummer 44 46 23 46
FT.-nummer 8356
Adresse Hans Bekkevolds Alle 7, 2900 Hellerup
Stiftet 17. november 2023

Regnskabsår 2. regnskabsår
Regnskabsperiode 1. januar – 31. december 2025

Bestyrelse

Formand Erik Evjen
Medlem Torben Juul Andersen
Medlem Thomas Juul Iversen

Direktion

Adm. dir. Jens Pontoppidan

Revisor

Selskab PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nummer 33 77 12 31
Adresse Strandvejen 44, 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive fondsmæglervirksomhed, herunder at udøve investeringsrådgivning samt ordreudførelse. Selskabet har tilladelse som Fondsmæglerselskab fra Finanstilsynet.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret netto rente- og gebyrindtægter på 5.561 TDKK, mens årets resultat udgør 530 TDKK.

Det forventede resultat for 2025 var et positivt resultat i intervallet 500-1.000 TDKK. Årets resultat på 530 ligger i den nedre ende af det forventede interval (500-1.000 TDKK). Kurstab på USD og højere lønomkostninger har haft en dæmpende effekt på resultatet.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Særlige risici

Selskabets aktivitet består i at rådgive kunder om handel med fragt og fueloliederivater samt EUA'er. Selskabet har ikke direkte eksponering overfor prisudviklingen i disse, men prisudsving kan påvirke efterspørgslen på selskabets services, og disse udgør således indirekte en risiko for selskabet.

Foruden ovenstående vurderes selskabet ikke at kunne påvirkes af væsentlige risici eller usikkerhedsfaktorer.

Videnressourcer

Selskabet er afhængig af medarbejdernes faglige erfaring og kompetence inden for handel med fragt og fueloliederivater samt EUA'er, som vurderes at udgøre en væsentlig videnressource.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke i forbindelse med regnskabsaflæggelsen at være nogen særlig usikkerhed forbundet med indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der har i året ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling i forbindelse med opstilling af årsrapporten.

Begivenheder efter 31. december 2025

Der er ikke efter regnskabsperiodens afslutning indtrådt begivenheder, der vurderes at være væsentlige for bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2025.

Forventninger til 2026

Ledelsen forventer positivt resultat for 2026 i intervallet mellem 100 og 300 TDKK.

Ledelseshverv

Nedenfor er selskabets bestyrelses- og direktionsmedlemmers ledelseshverv oplistet.

Erik Evjen, formand

Direktør for:

Menne Invest AS

Sentrumsparkering AS

AS Straen

Barque AS

Menne Holding 1 AS

AS Clipper

Moredun Invest AS

Marylebone Invest AS

Marylebone Holding AS

Moredun Holding AS

AS Audley

Formand af bestyrelse:

Hauketo Invest AS

Tress Eiendomsfond 1 AS

Turnkey AS

Nordgods Eiendom ANS

Astrania AS

Olavskleivå DA

Nedre Strandgt 33 ANS

Nedre Strandgate 33 AS

Næringslivets Hus ANS

Isg Newco AS

Isg Stavanger AS

Ledelseshverv - fortsat

Bestyrelsesmedlem for:

Global Shipowning 3 AS

Global Shipowning 2 AS

Barque AS

Global Shipowning 1 AS

Sentrumsparkering AS

Fjellhamar Bruk AS

Global Shipowning 4 AS

Premium Maritime Fund 2022 AS

Forus Areal Holding AS

Forus Areal AS

Dk Handelsinvest AS

Dk Retail Invest AS

Sentrumsparkering KS

Thomas Juul Iversen, bestyrelsesmedlem

Ingen ledelseshverv i andre selskaber end Fondsmæglerselskabet Carbonwise A/S.

Torben Juul Andersen, bestyrelsesmedlem

Direktør for:

Andersen Advisory Services ApS

Bestyrelsesmedlem for:

Soransk Samfunds Boligfond

Jens Pontoppidan, direktør

Direktør for:

Jens Pontoppidan ApS

Bestyrelsesmedlem for:

Hafnia Freight ApS

Bestyrelsens forslag til udbytte

Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingen, at årets resultat overføres til næste.

.

Renteindtægter	3	83.910	81.534
Netto renteindtægter		83.910	81.534
Gebyrer og provisionsindtægter	4	5.490.917	1.161.332
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter		-13.672	-3.301
Netto rente - og gebyrindtægter		5.561.155	1.239.565
Kursreguleringer	5	-301.484	4.257
Udgifter til personale og administration	6	-4.483.952	-1.660.017
Resultat før skat		775.719	-416.195
Skat	7	-246.180	0
Årets resultat		529.539	-416.195
Totalindkomstopgørelse			
Årets resultat		529.539	-416.195
Anden totalindkomst		0	0
Årets Totalindkomst		529.539	-416.195
Fordeling af årets totalindkomst			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført til overført resultat		529.539	-416.195
Årets Totalindkomst		529.539	-416.195

Balance 31. december

	Note	2025	2024
Aktiver			
Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker	8	3.225.749	1.977.843
Aktuelle skatteaktiver		3.196	0
Andre aktiver		512.581	803.792
Aktiver i alt		3.741.526	2.781.636
Passiver			
Gæld			
Andre passiver		772.958	111.579
Gæld i alt		772.958	111.579
Hensatte forpligtelser			
Andre hensatte forpligtelser		0	231.028
Hensatte forpligtelser i alt		0	231.028
Aktiekapital		713.806	713.806
Overkurs ved emission		2.141.418	2.141.418
Overført overskud eller underskud		113.344	-416.195
Egenkapital i alt		2.968.568	2.439.029
Passiver i alt		3.741.526	2.781.636

Noter

Anvendt regnskabspraksis 1

Hoved- og nøgletal 2

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser 9

Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor 10

Nærtstående parter 11

Kapitalforhold 12

Egenkapitalopgørelse

2025	Virksomheds-	Overkurs ved	Overført	
	kapital	emission	overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	713.806	2.141.418	-416.195	2.439.029
Årets resultat			529.539	529.539
Egenkapital 31. december 2025	713.806	2.141.418	113.344	2.968.568

2024	Virksomheds-	Overkurs ved	Overført	
	kapital	emission	overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	713.806	2.141.418	0	2.855.224
Årets resultat			-416.195	-416.195
Egenkapital 31. december 2024	713.806	2.141.418	-416.195	2.439.029

Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

Aktier, 713.806 stk. á nom. DKK 1

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Note 1 - Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fondsmæglerselskabet Carbonwise A/S for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025 er aflagt i overensstemmelse med lov om fondsmæglerselskaber og investeringsservice og aktiviteter, bekendtgørelse om finansielle rapporter for kreditinstitutter og fondsmæglerselskaber m.fl. samt Finanstilsynets vejledninger.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til årsrapporten for 2023/24

Årsregnskabet præsenteres i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fondsmæglerselskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når fondsmæglerselskabet, som følge af en tidligere begivenhed, har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå fondsmæglerselskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til dagsværdi. Dog måles materielle aktiver på tidspunktet for første indregning til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden regnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår på grund af forskelle mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i totalindkomstopgørelsen som valutakursforskelle.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i totalindkomstopgørelsen som valutakursforskelle.

Note 1 - Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Segmentoplysninger

Fondsmæglerselskabet Carbonwise A/S har opdelt sine aktiviteter i de geografiske markeder Danmark, EU og Udenfor EU, som er den opdeling selskabets bruger til intern rapportering.

Resultat- og totalindkomstopgørelse

Renteindtægter

Renteindtægter består af renteindtægter vedrørende tilgodehavender hos kreditinstitutter. Renteindtægter indregnes i resultatopgørelsen i den periode de vedrører.

Gebyrer og provisionsindtægter

Gebyrer og provisionsindtægter består af management fee samt honorarer for enkeltstående opgaver i forbindelse hermed. Honorarer måles eksklusiv eventuel moms og indregnes, efterhånden som den aftale ydelse er leveret, og indtægten kan opgøres pålideligt.

Udgifter til personale og administration

Udgifter til personale omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Omkostninger til ydelser og goder til ansatte indregnes i takt med de ansattes præstation af de arbejdsydelser, der giver ret til de pågældende ydelser og goder.

Udgifter til administration omfatter husleje, salgs- og rejseomkostninger, advokat- og revisoromkostninger samt øvrige administrationsomkostninger.

Selskabsskat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoaktiver.

Note 1 - Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker

Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker består af anfordringstilgodehavender hos selskabet kreditinstitut, og måles efter første indregning til amortiseret kostpris.

Andre aktiver

Andre aktiver omfatter øvrige aktiver, der ikke hører til under andre aktivposter. Posten omfatter indtægter, som først forfalder til betaling efter regnskabsårets afslutning, samt andre tilgodehavender. Posten måles efter første indregning til amortiseret kostpris.

Andre passiver

Andre passiver omfatter øvrige passiver, der ikke hører til under andre passivposter. Posten omfatter udgifter, som først forfalder til betaling efter regnskabsårets afslutning, herunder skyldige personalerelaterede omkostninger. Posten måles efter første indregning til amortiseret kostpris.

Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af hensatte forpligtelser, der ikke hører til under andre underposter for hensatte forpligtelser. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse som følge af en tidligere begivenhed, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et træk på virksomhedens økonomiske ressourcer. Forpligtelsen skal kunne opgøres pålideligt.

Egenkapital

Egenkapital omfatter selskabskapital, overført resultat samt eventuelle reserver. Selskabskapitalen omfatter den nominelle værdi af udstedte aktier og er opgjort til nominel værdi. Overført resultat omfatter akkumulerede resultater, der ikke er udloddet som udbytte eller overført til andre reserver. Overført resultat reguleres med årets resultat og udloddet udbytte.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er opstillet i overensstemmelse med regnskabsbekendtgørelsens krav herom. Kapitalnøgletal er defineret således:

Kapitalprocent: Kapitalgrundlag / kapitalkrav

Kernekapitalprocent: Kernekapital / kapitalkrav

Note 2 - Hoved- og nøgletal

	2025	2023/24
Netto rente - og gebyrindtægter	5.561.155	1.239.565
Udgifter til personale og administration	-4.483.952	-1.660.017
Resultat før skat	775.719	-416.195
Resultat efter skat	529.539	-416.195
Aktiver	3.741.526	2.781.636
Egenkapital	2.968.568	2.439.029
Kapitalgrundlag i forhold til minimumskapitalkrav	5,30	4,36
Kapitalprocent	530%	436%
Kernekapitalprocent	530%	436%
Egenkapitalforrentning før skat	26,1%	-17%
Egenkapitalforrentning efter skat	17,8%	-17%
Indtjening pr. omkostningskrone	1,20	0,7
Afkastningsgrad	20,7%	-15,0%
Ordinære omkostninger, 25%	415.004	342.850
Minimumskapitalkrav, EUR 75.000	560.153	559.825

Note 3 - Renteindtægter	2025	2023/24
Renteindtægter tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker	83.910	81.534
	83.910	81.534

Note 4 - Netto gebyr og provisionsindtægter og kursreguleringer fordelt på aktivitetsområder og geografiske markeder

Selskabet har ikke fordelt netto gebyr og provisionsindtægter og kursreguleringer på aktivitetsområder. Det er vurderet, at der ikke er væsentlige afvigelser mellem selskabets aktiviteter, og der afgives derfor ikke segmentoplysninger herfor. Nedenfor er netto gebyr og provisionsindtægter og kursreguleringer fordelt på geografiske markeder.

2025	Gebyrer og	
	provisionsindtægter	Kursreguleringer
Geografisk område		
Danmark	1.199.765	-301.484
EU	277.697	0
Udenfor EU	4.013.456	0
I alt	5.490.918	-301.484
2023/24		
Danmark	12.255	4.257
EU	55.146	0
Udenfor EU	1.093.931	0
I alt	1.161.332	4.257

Note 5 - Kursregulering	2025	2023/24
Kursreguleringer valuta	-301.484	4.257
Kursreguleringer i alt	-301.484	4.257

Note 6 - Udgifter til personale og administration	2025	2023/24
Lønninger	3.046.231	535.047
Pensioner	11.484	1.980
Andre udgifter til social sikring	14.269	1.338
Afgifter beregnet på grundlag af personaleantal eller efter lønsum	126.353	56.028
Øvrige administrationsomkostninger	1.285.615	1.065.624
I alt	4.483.952	1.660.017
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	3	1

Der er ingen væsentlige risikotager udover bestyrelse og direktion.

Oplysninger om ledelsesmedlemmer individuelle lønforhold vil fremgå af en vederlagsrapport på selskabets hjemmeside <https://cbwise.com/about/>

Note 7 - skat	2025	2023/24
Aktuel skat	221.804	0
Ændring i udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	24.376	0
I alt	246.180	0

Note 8 - Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker

Selskabet har på balancedagen indregnet TDKK 3.225 tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker.

Det fulde beløb er tilgængelig på anfordring, og er placeret i selskabets kreditinstitut.

Note 9 - Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået administrations- og lejekontrakt med 3 måneders opsigelsesforpligtelse, svarende til 68 t.kr.

Indeståelse over for Garantifonden for Indskydere og Investorer udgør 79 t.kr. pr. 31. december 2025.

Foruden ovenstående har selskabet på balancedagen ikke stillet pant eller anden sikkerheder i aktiver, og har herudover ingen eventualforpligtelser.

Note 10 - Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor	2025	2023/24
PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab		
Honorar for lovpligtig revision	114.125	56.250
Andre erklæringsopgaver med sikkerhed	0	0
Honorar for skatterådgivning	92.000	19.375
Honorar for andre ydelser	0	69.063
I alt	206.125	144.688

Note 11 - Nærtstående parter

Nærtstående parter

Selskabet har følgende nærtstående parter:

Clipper AS

JENS PONTOPPIDAN ApS

Jens Pontoppidan

Transaktioner med nærtstående parter

Alle transaktioner med nærtstående parter sker på markedsvilkår. Endvidere har selskabet ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed for medlemmer af virksomhedens eller moderselskabets direktion og bestyrelse.

Transaktioner med nærtstående parter i året

Der har i regnskabsperioden været følgende transaktioner mellem selskabet og nærtstående parter:

	Bopæl	Grundlag for indflydelse	Art og omfang af transaktioner
Clipper AS	Oslo	Ejerselskab	Gebyrer og provision
Jens Pontoppidan Rungsted	Rungsted	Direktør	Løn

Note 12 - Kapitalforhold	2025	2023/24
Kapitalsammensætning		
Egenkapital	2.968.568	2.439.029
Foreslået udbytte	0	0
Skatteaktiver	0	0
Egentligt kernekapital og kapitalgrundlag	2.968.568	2.439.029
Kernekapital	2.968.568	2.439.029

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Evjen

Bestyrelsesformand

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5993-4-2903783

IP: 188.95.xxx.xxx

2026-04-30 06:28:23 UTC



QES

bankID



Thomas Juul Iversen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 068ba431-6c21-4613-92c2-c0141626cf67

IP: 77.241.xxx.xxx

2026-04-30 06:49:03 UTC

Mit



Jens Pontoppidan

Adm. direktør

På vegne af: Carbonwise A/S

Serienummer: a25eb90f-a2c6-4b7b-af56-454b55f148ab

IP: 213.83.xxx.xxx

2026-04-30 07:20:03 UTC

Mit



Torben Juul Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 27dfc829-e0ed-4ae3-baba-fb873325f63a

IP: 37.96.xxx.xxx

2026-04-30 14:47:02 UTC

Mit



Lars Dalgaard Agersted

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: d0d2c35b-056f-4cfa-b8a3-f6827a2495f0

IP: 90.185.xxx.xxx

2026-04-30 14:57:39 UTC

Mit



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.